
 COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 

         Città metropolitana di Messina 
 

P.zza S. Nicolo’n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me)- Tel.   0942/20006 - Fax 0942/20062 
Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832 

email.segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it 

 

               AREA AMMINISTRATIVA  

 

                                             D E T E R M I N A 

 

 
NUMERO 28 DATA 14/03/2019  NUM. PROT. 1637 NUM.REG.GEN. 83 

 

 

OGGETTO:  Impegno e liquidazione buoni  libro anno scolastico 2018/2019 alla Cartoleria  

AN.SA. SRLS di Santa Teresa di Riva. 

                     
 

 

        

Vista la L.R. 4/1/79  n° 1 che tra le funzioni trasferite ai Comuni demanda il servizio del 

rimborso di buoni libro agli studenti della scuola dell’obbligo; 

       Vista la nota  prot. 10067   del 08/11/2018  e asseverata al prot. del nostro Ente il 

15/11/2019 al n. 6431   con la quale  l’istituto  Comprensivo n. 1 di Taormina ha richiesto il rilascio 

di n. 11 buoni libro  per l’anno scolastico  2018/2019 

 Vista altresì la nostra nota prot. n. 6657  del 27/11/2018 con la quale questo Ente ha 

trasmesso all’Istituto Comprensivo 1 di Taormina  i buoni libro richiesti ;  

  Vista la fattura  n.  FE 000138 del 20/02/2019  della  Ditta AN.SA.SRLS di  Santa Teresa di 

Riva   dell’importo  di € 330,54  relativa al rilascio di n.7 buoni libro  anno scolastico 2018/2019 e 

asseverato al prot. del nostro  Ente il 05/03/2019 al n. 1316 ;   

Considerato che trattasi di spesa obbligatoria in quanto necessaria è opportuno  provvedere  

al pagamento della sopra citata fattura; 

Visto la regolarità  del DURC  

Visto il D. Lgs.n° 77/95; 

Vista la legge 15.5.97 n° 127; 

Vista la L.R. n° 23/98; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare  la somma di €  330,54  per il pagamento di n. 7   buoni libro  per l’anno 

scolastico 2018/2019; 

2. Liquidare la somma di € 330,54 giusta fattura n. FE 000138 del 20/02/2019  della  Ditta 

AN.SA.SRLS di  Santa Teresa di Riva   dell’importo  di €  330,54  relativa al rilascio di n.7 buoni 

libro  anno scolastico 2018/2019  mediante bonifico bancario  al codice IBAN IT  

64B0312782599000000001693; 

3. Di imputare la superiore  somma  di € 330,54  al codice 04.06.1 cap. 798 del  bilancio 

2018/2020  esercizio 2019;  

 

                                                                       IL RESPOSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                          ( Alfio D’Amore ) 

 

  


